

PONUDA BR.:042 1.4.2023
ERGOPROXI D.O.O.
DOBRI DOL 44-10000 ZAGREB
OIB:39869732644
PONUDA ZA UREĐENJE
PROSTORA,IZVOĐENJA GRAĐEVINSKIH
RADOVA NA LOKACIJI VELIKA CESTA 33-
31,ODRA

R.br.	Opis	Količina	Cijena	Iznos
-	PROSTORIJE TVRTKE SINCLAIR			
1.	DEMONTAŽA NAMJEŠTAJA TE PRIVREMENI TRANSPORT NA DRUGU LOKACIJU UNUTAR TVRTKE.	ZAHVAT	120,00	120,00
2.	DEMONTAŽA POSTOJEĆEG LAMINATA I LAJSNI.	40M2	6,00	240,00
3.	ŠTEMANJE POSTOJEĆIH PODNIH KAMENIH PLOČICA.	14M2	7,20	100,80
4.	ŠTEMANJE I RUŠENJE ZIDA OD STAKLENE CIGLE.	18M2	9,20	165,60
5.	DEMONTAŽA ALUMINIJSKIH VRATA SA NADSVJETLOM.	2KOM	50,00	100,00
6.	RUČNI UTOVAR NA KAMION,TE ODVOZ OTPADA NA DEPONIJ.	PAUŠAL	450,00	450,00
7.	DOBAVA I UGRADNJA NIVELIR MASE PRIJE UGRADNJE KERAMIKE.	56M2	16,00	896,00
8.	DOBAVA I UGRADNJA KVARC GRUND PREMAZA PRIJE UGRADNJE KERAMIKE.	56M2	8,00	448,00
9.	UGRADNJA KERAMIKE TE FUGIRANJE ISTE.U CIJENU UKLJUČEN SAV POTREBNI MATERIJAL.U CIJENU NIJE UKLJUČENA KERAMIKA.	56M2	35,00	1.960,00
10.	UGRADNJA COKLA NA ZIDOVE,TE FUGIRANJE I SILIKONIRANJE ISTE.	33M1	14,00	462,00
11.	ŽBUKANJE ŠPALETA NAKON DEMONTAŽE VRATA.GLETANJE U DVA SLOJA. GLETANJE I POPRAVAK ZIDOVA,BRUŠENJE I PRIPREMA ZIDOVA ZA FARBANJE.	KPL	245,00	245,00

12.NANOŠENJE PREDNAMAHA PRIMERA NA ZIDOVE I STROP.	131M2	3,00	393,00
13.NANOŠENJE DISPERZIVNE BIJELE BOJE U DVA SLOJA NA ZIDOVE I STROP.	131M2	5,35	700,85
-RAVNI KROV,POKROV PVC FOLIJA,SANACIJA DIJELA RAVNOGA KROVA 1.DEMONTAŽA POSTOJEĆIH KULIR PLOČA NA RAVNOME KROVU, PRIVREMENO DEPONIRANJE ISTIH NA DIJELU KROVA NA KOJEM SE RADOVI NE VRŠE.	10M2	7,00	70,00
2.ISPIRANJE I ČIŠĆENJE DIJELA OTKRIVENOG KROVA OD PRILJAVŠTINE I RAZNOG OTPADA.	KOMPLET	100,00	100,00
3.DOBAVA I UGRADNJA ČISTAČA AKTIVATORA NA PVC PODLOGU,SLUŽI KAO PREDNAMAHA ZA HIDROIZOLACIJU.DOBAVA I UGRADNJA JEDNOKOMPONENTNE HIDROIZOLACIJE U DVA SLOJA,ARMIRANJE SPOJEVA SA STAKLENOM TKANINOM.OBRADA SIFONA TJ SLIVNIKA ZA OBORINSKE VODE.	1KOM	500,00	500,00
4.STRUGANJE NAPUHNUTIH I NAPUKNUTIH DIJELOVA ZIDA SA VANJSKE STRANE ZGRADE,TJ FASADE.KRPAJE NAPUKNUTIH DIJELOVA,DOBAVA I UGRADNJA FASADNE MREŽICE SA GLETANJEM GRAĐEVINSKIM LJEPILOM ZA FASADU U DVA SLOJA.	KOMPLET	350,00	350,00
5.DOBAVA I UGRADNJA PRIMERA NA PRIPREMLJENI VANJSKI ZID,DOBAVA I UGRADNJA FASADNE BOJE U DVA SLOJA.TON BOJE PO ODABIRU INVESTITORA.	KOMPLET	200,00	200,00
6.SANACIJA ZIDA SA UNUTARNJE STRANE ZGRADE,STRUGANJE ZIDA, NANOŠENJE BLOK IZOLACIJE,GLETANJE I BRUŠENJE ZIDA,NANOŠENJE BIJELE BOJE ZA UNUTARNJE ZIDOVE U DVA SLOJA.	22M2	11,00	220,00
-SKLADIŠTE TVRTKE SINCLAIR 1.DEMONTAŽA POSTOJEĆE VENTILACIJE,TE PRIVREMENO SKLADIŠTENJE NA DVORIŠTU UNUTAR POGONA.DEMONTAŽA NOSAČA ZA VENTILACIJU.	ZAHVAT	350,00	350,00
2.DEMONTAŽA SOBNIH VRATA U SVLAČIONICI,RUŠENJE PREGRADNOG ZIDA ZIDANOG SA SIPOREX BLOKOVIMA DEBLJINE 10CM.REZANJE ŽELJEZNE KONSTRUKCIJE NA ZIDU.	ZAHVAT	320,00	320,00
3.TRANSPORT LIMENIH ORMARA IZ SVLAČIONICE,PRIVREMENO SKLADIŠTENJE NA DVORIŠTU UNUTAR POGONA.	ZAHVAT	280,00	280,00

4.IŠTEMAVANJE OŠTEĆENIH KERAMIČKIH PLOČICA SA ZIDA NABAVA I UGRADNJA SLIČNIH PLOČICA VEĆ POSTOJEĆIMA NA ZIDU.FUGIRANJE ISTIH.	ZAHVAT 440,00 440,00
5.REZANJE BETONSKE AB PLOČE DIJAMANTNOM PLOČOM NA DILETACIJAMA SKLADIŠTA,IŠTEMAVANJE BETONE NA OŠTEĆENIM DIJELOVIMA. NABAVA I UGRADNJA EPOXY SMOLE NA PRIPREMLJENE DIJELOVE DILETACIJE.	ZAHVAT 650,00 650,00
6.PRANJE INDUSTRIJSKOG PODA U SKLADIŠTU SA ODGOVARAJUĆIM STROJEM I ROTIRAJUĆIM ČETKAMA ZA ISTI.POD JE TRETIRAN TURBO STRIP KEMIJSKIM SREDSTVOM PREDVIĐENIM ZA ČIŠĆENJE INDUSTRIJSKIH PODOVA.	ZAHVAT 1.120,00 1.120,00
7.PRANJE ZIDNIH PLOČICA U SKLADIŠTU VISOKOTLAČNIM PERAČEM I KEMIJSKIM SREDSTVIMA ZA ODMAŠČIVANJE I ČIŠĆENJE KERAMIKE.	ZAHVAT 570,00 570,00
8.NANOŠENJE EMAJL BIJELOG ZAVRŠNOG LAKA NA ZIDNI TRAPEZNI LIM U DVA SLOJA.	ZAHVAT 220,00 220,00
9.LIČENJE HORIZONTALNIH LINIJA ŽUTOM I BIJELOM BOJOM NA PODU SKLADIŠTA U 2 SLOJA,PO POTREBI 3 SLOJA BOJE. EKOSIGNOL BOJA HOMOGENI,ZRAČNO SUŠIVI AKRILNI PREMAZ DOBRE ELASTIČNOSTI I POKRIVNOSTI,OTPORNA PROTIV TROŠENJA UROKOVANA PROMETOM.	KOMPLET 800,00 800,00
10.ČIŠĆENJE I DEZINFICIRANJE TOALETA,TUŠA,PROSTORIJA SVLAČIONICE TE ČAJNE KUHINJE.	KOMPLET 550,00 550,00
11.UTOVAR ŠUTE,SMEĆA TE OSTALOG GLOMAZNOG OTPADA,TE ODVOZ NA DEPONIJ.	PAUŠAL 480,00 480,00
12.RAZNI SITNI RADOVI:REZANJE CIJEVI,MONTAŽA STALAŽE SIDRENIM VIJCIMA,NABAVA I UGRADNJA MJEŠALICE ZA TUŠ,BLINDIRANJE OTVORA ZA VENTILACIJU,DEMONTAŽA ŽELJEZNOG NOSAČA ZA LAMPE, DEMONTAŽA LAMPI SA STUPA.	GRATIS 0,00 0,00

PROSTORIJE TVRTKE BIPA

**1.DEMONTAŽA ZIDNIH POLICA,STRUGANJE,KRPANJE RUPA,
GLETANJE,BRUŠENJE ZIDOVA TE PRIPREMA ZA FARBANJE.** **KPL 315,00 315,00**

2.NANOŠENJE PREDNAMAZA PRIMERA NA ZIDOVE I STROPOVE. **235M2 3,00 705,00**

**3.NANOŠENJE DISPERZIVNE BOJEU DVA SLOJA
U TONU PO ODABIRU KLIJENTA.** **80M2 6,35 508,00**

**4.NANOŠENJE BIJELE DISPERZIVNE BOJE NA ZIDOVE I STROPOVE U DVA
SLOJA.** **155M2 5,35 829,25**

**5.PRANJE INDUSTRIJSKOG PODA U SKLADIŠTU SA ODGOVARAJUĆIM STROJEM
I ROTIRAJUĆIM ČETKAMA ZA ISTI.POD JE TRETIRAN TURBO STRIP KEMIJSKIM
SREDSTVOM PREDVIĐENIM ZA ČIŠĆENJE INDUSTRIJSKIH PODOVA.** **ZAHVAT 800,00 800,00.**

PROSTORIJE TVRTKE ALTAJ

**1.DEMONTAŽA DOTRAJALOG LAMINATA I LAJSNI,SPUŠTANJE,UTOVAR
TE ODVOZ NA DEPONIJ.** **180,00M2 4,00 720,00**

2.DOVOZ I UGRADNJA LAMINATA. **180,00M2 11,00 1.980,00**

3.UGRADNJA ZIDNIH LAJSNI. **93,00M1 2,00 186,00**

**4.STRUGANJE NALJEPNICA SA ŽELJEZNIH NOSAČA I PROFILA U UREDIMA I
STUBIŠTU.** **KPL 420,00 420,00**

5.KRPANJE ZIDOOVA,GLETANJE BRUŠENJE TE PRIPREMA ZA FARBANJE. **ZAHVAT 220,00 220,00**

6.NANOŠENJE PREDNAMAZA PRIMERA NA ZIDOVE I STROPOVE. **640,70M2 2,40 1.537,68**

**7.NANOŠENJE BIJELE DISPERZIVNE BOJE NA ZIDOVE I STROPOVE U DVA
SLOJA.** **640,70M2 5,35 3.427,75**

**8.PRANJE INDUSTRIJSKOG PODA U SKLADIŠTU SA ODGOVARAJUĆIM STROJEM
I ROTIRAJUĆIM ČETKAMA ZA ISTI.POD JE TRETIRAN TURBO STRIP KEMIJSKIM
SREDSTVOM PREDVIĐENIM ZA ČIŠĆENJE INDUSTRIJSKIH PODOVA.** **ZAHVAT 800,00 800,00**

**9.PRANJE PROZORA U HALI,ČIŠĆENJE WC-A I ČAJNE KUHINJE,ČIŠĆENJE
HALE OD PAUČINE,PRAŠINE I SL.** **KPL 1.300,00 1.300,00**

10.DEMONTAŽA INDUSTRIJSKIH VITRINA,PRIVREMENI TRANSPORT PORED HALE NA PARKIRNO MJESTO.	KOMPLET 800,00 800,00
11.STRUGANJE I SKIDANJE FOLIJA SA PROZORA U UREDIMA I HALAMA.	ZAHVAT 800,00 800,00
12.ZAREZIVANJE KNAUFA RADI OTVORA ZA VRATA.IZRADA OJAČANJA ZA OKVIR VRATA.DIMENZIJE 200x100cm.	1KOM 550,00 550,00
13.NABAVA I UGRADNJA NOVIH ŽELJEZNIH VRATA.	1KOM 450,00 450,00
14.NABAVA I UGRADNJA NOVIH ELEKTROBRAVA TJ ELEKTROPRIHVATNIKA ZA VRATA,SA NOVIM KVAKAMA I KUGLAMA.	2KOM 300,00 600,00
15.IZRADA ELEKTROINSTALACIJE ZA ELEKTROBRAVE I ŠIFRARNIKE.	2KOM 150,00 300,00
16.DOBAVA I UGRADNJA ŠIFRARNIKA: -TERMINAL KONTROLE PRISTUPA DS-K1T801M 2KOM -NAPAJAČ G230-12V-2A 2KOM -HIK VISION MIFARE TAG 13,56 Mhz 10KOM -PROGRAMIRANJE PRIVJESAKA 1KOM	KOMPLET 440,00 440,00
17.DEMONTAŽA OŠTEĆENIH KNAUF PLOČA U VELIKOJ HALI,NABAVA I UGRADNJA NOVIH,BANDAŽIRANJE,GLETANJE TE FARBANJE.	8M2 40,00 320,00
18.FARBANJE GELENDERA U STUBIŠTU.	KOMPLET 480,00 480,00
19.NAJAM DIZALICE,ČIŠĆENJE VELIKE HALE: -STROJNO ČIŠĆENJE I PRANJE PODA -SKIDANJE PAUČINE I PRLJAVŠTINE SA STROPA -PRANJE PROZORA	KOMPLET 900,00 900,00
20.SKIDANJE REKLAMNIH SLOVA SA FASADE ZGRADE	GRATIS 0,00 0,00

KS intervencije d.o.o.

Patačići 12
10040 Zagreb
OIB: 67812117935

Telefon: 098/971-1125

Mail: ksintervencije@gmail.com

REKAPITULACIJA:

SINCLAIR SHOWROOM	UKUPNO:6.281,25
SANACIJA DIJELA RAVNOGA KROVA	UKUPNO:1.440,00
SKLADIŠTE SINCLAIR	UKUPNO:5.780,00
DIPA SKLADIŠTE	UKUPNO:3.157,25
ALTAJ UREDI I SKLADIŠTE	UKUPNO:16.231,43
RADOVI	UKUPNO:32.889,93eur
	25%pdv-a:8.222,48eur
RADOVI SVEUKUPNO:	41.112,41eur